
 
 

 
 РОСОХАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ЧОРТКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

  

Н А К А З                                         

с. Росохач 
 

19.09.2022                                                                                       № 56-ОД 
                                          

Про створення  атестаційної 
комісії І рівня 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.10.2010 р. № 930 та зареєстрованим в Міністерстві Юстиції України 
14.12.2010 р. за № 1255/18550 та змінами до Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників, затверджених наказом Міністерства 
освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 р. № 1473, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 10.01.2012 р. за № 14/20327 та 
змінами до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 р. 
№ 1135, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 16.08.2013 р. за № 
1417/23949, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійного компетентності педагогічних працівників, 
росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення 
престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього  процесу 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Створити для проведення в 2022/2023 н.р. атестації педагогічних 
парцівників атестаційну комісію І рівня  в такому складі : 
            Ганна НАКОНЕЧНА - голова комісії,  директор школи 

      Анна ГРИЦАК     - заступник голови комісії, заступник директора в 
НВР 
      Оксана ЛУЦІВ      -  секретар, вчитель початкових класів     
                                                      
Члени комісії:   
      Галина ДЕРІЙ – вчитель математики, інформатики 



      Оксана БУРАК  – заступник директора з ВР  
      Ольга АНДРУХІВ   –  вчитель історії, голова трудового колективу 
      Марія ГАДЖАЛА – вчитель зарубіжної літератури 
      Наталія Юрків  - директор ДНЗ 
      Оксана ЛОБОВСЬКА   -  спеціаліст з кадрових питань управління        
освіти,  молоді і спорту  Чортківської міської ради 

2.Атестаційній комісії: 
2.1.До 9 жовтня 2022 року прийняти за поданням директора школи списки 
педагогічних працівників, які атестуються. 
2.2. До 20 жовтня 2022 року розглянути подані документи, затвердити списки 
педагогічних працівників, які атестуються, та  графік проведення атестації 
довести його під підпис до відома осіб, які атестуються. 
2.3. До 15 березня 2023 року завершити і узагальнити результати вивчення 
професійної діяльності педагогічних працівників, які атестуються та 
оформити атестаційні листи. 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Анні ГРИЦАК до 15 
березня 2023 року  ознайомити під підпис педагогічних працівників, які 
атестуються з їхніми характеристиками.     
4.Заступнику голови комісії Анні ГРИЦАК, секретарю комісії  Оксані ЛУЦІВ 
скласти графік  проходження педагогічними працівниками атестації  у 
2022/2023 н.р.   
5. До 15 квітня 2023 року підвести підсумки проведення атестації 
педагогічних працівників, узагальнити наказом по школі та довести до відома 
педагогічного колективу.                        
 
Директор  закладу освіти _________Ганна НАКОНЕЧНА 

 
Анна Грицак 

 
З наказом ознайомлено 
 
Анна Грицак  
Галина Дерій  
Оксана Луців  
Оксана Бурак  
Ольга Андрухів  
Марія Гаджала 
Наталія Юрків 
 

 

 
 
​  

 



 
 


	 
	 
	 
	с. Росохач 
	 
	19.09.2022                                                                                       № 56-ОД 
	 
	 
	 
	 

